
 

 

Iepirkuma Nr. CND 2016/5 

 „Degvielas iegāde pašvaldības autotransportam un agregātiem”  

Tehniskā specifikācija 

 

Degvielas iegādes daudzums: 

                           benzīns BE-95E   

                          dīzeļdegviela 

 

10000 litri 

25000 litri 

Degvielas iegādes veids Degvielas kartes 

Degvielas iegādes vieta Cesvaines novada pašvaldības teritorija 

Degvielas kvalitāte Atbilstoša valsts standartam, gadalaikam 

Atlaidi izteikt procentos no 

mazumtirdzniecības cenas 

 

Līguma termiņš 12 mēneši 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRETENDENTA PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkuma „Degvielas iegāde pašvaldības autotransportam un agregātiem” 

identifikācijas Nr. CND 2016/5 

  

      2016. gada “___.”_________________ 

Godātā komisija, 

mēs, piedāvājumā parakstījušies, piedāvājumam nodrošināt iepirkuma „Degvielas iegāde 

pašvaldības autotransportam un agregātiem” izpildi ar šādiem nosacījumiem 

______________________________ atlaide no mazumtirdzniecības cenas. 

 

1. Mēs apstiprinām, ka mums ir tehniskas iespējas, tirdzniecības atļaujas un nepieciešamie 

resursi iepirkuma izpildei. 

2. Mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 90 (deviņdesmit) dienas no piedāvājuma 

rezultātu paziņošanas un tas netiks mainīts visu piedāvājuma spēkā esamības laiku. 

3. Mēs piekrītam sniegt papildus informāciju saistībā ar šo iepirkumu, ja tāda tiks pieprasīta. 

4. Mēs piekrītam, ka atbilstoši Publisko iepirkumu likumam Pasūtītājam ir tiesības veikt 

darbības dažādas ar Pretendentu saistītas informācijas nodrošināšanai. 

Pretendenta nosaukums:_____________________________________________________ 

Reģistra Nr.: ______________________________________________________________ 

Juridiskā adrese____________________________________________________________ 

E - Pasta adrese:____________________________________ 

Kontaktpersona:____________________________________ 

Telefons:______________________      

Banka: _______________________________________________________________ 

Bankas kods: _______________________  Konta Nr:__________________________ 

Ar šo mēs uzņemamies pilnu atbildību par piedāvājumā iesniegtajiem dokumentiem, tajos 

ietverto informāciju, noformējumu.  

Piedāvājumam pievienoti: 

 Degvielas uzpildes staciju saraksts  

 

Piedāvājumu sagatavoja 

 

Vārds, uzvārds: __________________      Amats:________________________ 

 

2016. gada ______________________ 

 

Paraksts: ________________________ 

          

 


